

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E. RAFAEL URIBE URIBE

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 10/12/2020
 Mes Reportado: Noviembre
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-----------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 12 | LA AMERICA | 93,615,175 | 69,822,587 | | | | 163,437,762 | 928,482 | 154,961,835 | 8,475,927 | 0.57% |
| 12930 | 930 | 93,615,175 | 69,822,587 | | | | 163,437,762 | 928,482 | 154,961,835 | 8,475,927 | 0.57% |
| 129301204 | LA AMERICA | 93,615,175 | 69,822,587 | | | | 163,437,762 | 928,482 | 154,961,835 | 8,475,927 | 0.57% |
| 12930120410500100202 | Ingresos por Contrato de Concesión | 10,800,000 | | | | | 10,800,000 | | 2,600,000 | 8,200,000 | 0.00% |
| 12930120410500100202 | Certificados egresados por fuera del siste | 1,200,000 | | | | | 1,200,000 | 289,700 | 710,700 | 489,300 | 24.14% |
| 12930120410500100202 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Derechos académicos y servicios comple | 2,080,000 | | | | | 2,080,000 | 637,962 | 2,339,200 | (259,200) | 30.67% |
| 12930120410500100202 | Intereses de mora rentas contractuales | 50,000 | | | | | 50,000 | | | 50,000 | 0.00% |
| 12930120410500100202 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 79,460,175 | 30,996,847 | | | | 110,457,022 | | 110,457,022 | | 0.00% |
| 12930120410500100202 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 8,211,309 | | | | 8,211,309 | | 8,211,309 | | 0.00% |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance SGP | | 30,614,418 | | | | 30,614,418 | | 30,614,418 | | 0.00% |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance transferenci | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 13 | | | | 13 | | 13 | | 0.00% |
| 12930120410500100202 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 12930120410500100202 | Rendimientos de operaciones financieras | 5,000 | | | | | 5,000 | 101 | 2,917 | 2,083 | 2.02% |
| 12930120410500100202 | Rendimientos de operaciones financieras | 20,000 | | | | | 20,000 | 719 | 26,256 | (6,256) | 3.60% |